:' I

r··'~/.\
: ;

LEI IrQ 368/96 DÁ 1WVA RRDAÇÃO ;.\0 § 6 Q DO lillT •• 37

DO ESTATUTO nos SERVIDOHE'J PltsIJI -

OUTR.;S PROT!IDJ:::rWL~S.

o PRE1'311'O .lE1l1HCIPLL DE ITAPIÚ~1A, no uso de cuas utribtri.çôes 1eg:3:1s,

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e p,romulgo a

secuinte Lei:

.I\rt. 12 - l:i.ca o § 6 g do al:·t. 37 do Estatuto dos Se:rvidores PtThlicos

do :O!unicípiO de Itapiú,,"'1a, aprovado pela Lei Kt'Ulicipnl) nº 233/90, al-

terado em aua redação para a seguinte forma:
" ~~... 3 ....7"Ju- li. • • • • • • • • • • • • • • • • .•• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••• * •. • • .• .!4 • ~ • • ••

• • • • • • • • • • • • • • • • • ,. t- ; •••• v " \, ~ ~ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • c • • • e _ • • • • • • • • •

§ 62 - O Ser-'fidor apoaerrtado pela l,nplementação do tempo de serviço,

_-.~evará para StW. apoacrrtadoa-La as vDntngens da Corrúns8.o ou dos Cargos
Confiança em cujo exercício se encontre.J:) CMO tenha OCUj)ê.UO dm."ro...1

05(ci1100) anos ininterru:ptos ou lO(dez) interco.lados, em.amboa c.§:

aoeenoa completos, carGo de 'p'r("o~-""1e:lto de confiança ou em cccu aaâo '
a eatz-utura do 'noder ulloJico Jo l\Íu.n.icíuio de Ita:oi'll11a.~ ~ ~.

d· . <'V t ; .as lSpOS2.çoes.. em coz•.'lr8XJ..O.